

単 価 合 意 書

令和7年6月2日に契約したR6坂川情報板設備他設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年06月17日

発注者 住所 千葉県野田市宮崎134

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 江戸川河川事務所長 小池 聖彦

受注者 住所 栃木県宇都宮市下栗町1851番地

氏名 株式会社 相互電設

代表取締役 平塚 美紀

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
		式	1		29,261,797	
河川情報表示設備						
		式	1		29,261,797	
河川情報表示制御装置						
		式	1		12,708,220	
制御装置						
		台	1	12,091,270	12,091,270	
操作機						
		台	1	616,950	616,950	
河川情報表示装置						
		式	1		16,553,577	
河川情報板	HLM7 広視野角型					
		面	1	16,269,599	16,269,599	
表示装置用機側操作盤						
屋外型						
		面	1	232,951	232,951	
メディアコンバータ						
		台	1	51,027	51,027	
機器単体費						
		式	1		29,261,797	
通信設備						
		式	1		3,211,834	
河川情報表示設備工						
		式	1		3,180,405	
河川情報表示制御装置設置工						
		式	1		220,573	
制御装置設置						
		台	1	159,368	159,368	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
操作機設置		台	1	61,205	61,205	
河川情報表示装置設置工		式	1		493,212	
河川情報板設置		面	1	148,182	148,182	
表示装置用機側操作盤設置		面	1	251,254	251,254	
引込開閉機盤改修 坂川野々下合流点		式	1		66,638	
メディアコンバータ設置		台	1	18,368	18,368	
接地工 D種		箇所	1	8,770	8,770	
支柱設置工		式	1		892,794	
支柱設置		箇所	1	892,794	892,794	
支柱基礎工		式	1		413,765	
支柱基礎設置		個所	1	413,765	413,765	
光ケーブル敷設工		式	1		277,309	
光地中配線	SM4C	m	221	640.8	141,616	
光屋外配線	SM4C	m	2	836.8	1,673	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル接続						
		箇所	2	46,507	93,014	
光ケーブル試験						
		対向	1	41,006	41,006	
通信配線工						
		式	1		17,827	
通信屋内配線	ツイストペアケーブル 8心 カテコリー5e 4P					
		m	37	407.5	15,077	
通信屋外配線	配線各種					
CAT5e		m	4	687.5	2,750	
配管・配線工						
		式	1		766,199	
地中配管	FEP 径 50mm					
		m	103	1,082	111,446	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 14mm ² ×3C					
		m	228	2,307	525,996	
屋内配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm ² ×3C					
		m	45	1,165	52,425	
屋外配管	HIVE 径 22mm					
		m	2	1,680	3,360	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 3.5mm ² ×3C					
		m	4	1,782	7,128	
埋設標識シト敷設						
300mm 2倍		m	51	442.9	22,587	
作業土工(電気)						
		式	1		43,257	
ハットホル設置工						
		式	1		98,726	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ブレイクアウトホール設置	H1-6					
		個所	1	98,726	98,726	
工場製品輸送工						
		式	1		31,429	
輸送工						
		式	1		31,429	
輸送(電気)						
		式	1		31,429	
直接工事費						
		式	1		3,211,834	
共通仮設費						
		式	1		212,607	
共通仮設費						
		式	1		3,691	
技術管理費						
		式	1		3,691	
電気通信DBデータ作成費						
		式	1		3,691	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		208,916	
純工事費						
		式	1		3,424,441	
現場管理費						
		式	1		1,093,575	
機器間接費						
		式	1		3,864,029	
技術者間接費						
		式	1		232,951	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器管理費		式	1		3,631,078	
工事原価		式	1		8,382,045	
一般管理費等		式	1		1,856,158	
工事価格		式	1		39,500,000	
消費税相当額		式	1		3,950,000	
工事費計		式	1		43,450,000	